REQUERIMENTO N.°  219/89.
Exm2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

APROVA L),:
dismmn,

t

O Vereador que este subscreve, atendens 	tu

do maísoque determinaointeresse pUblico,REUER

a Douta Mesa, na Forma regimental, apos ouvir o Soberano
o

Plenario, envio de expediente ao Excelenttssimo 	Senhor

Prefeito Municipal, solicitando do mesmo, que nos infor

me atraves da Secretaria Municipal de Fazenda, no Setor

de Físcalizaçao do Imposto Sobre Serviços (I.S.S.), o se

guinte:

Relaçao de Engenheiros credenciados para

autoria e execuçao de projetos na PreFeitura 	Municipal

de Cabo Frio.

Relaçao de Desenhistas credenciados para

autoria e execuçao de projetos na Prefeitura 	Municipal

de Cabo Frio.

Sugerimos, que se coloque as relaçoes su

pra mencionadas, em local visível ao publico para evitar

problemas Futuros.

SALA DAS SESSÕES, 19 de setembro de I 989.

Vereador - Autor

dbm..